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整備エリア（西新宿地区）

デモルート

地上部

植栽ありver.の例植栽なしver.の例

地下部

:LOD2
:LOD3.0
:LOD3.1
:LOD3.2
:地下空間モデル
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整備エリア（大丸有地区）

地上部

デモルート

地上部 地下部
背景図
出典:東京駅周辺屋内地図オープンデータ

（令和２年度更新版）

植栽ありver.の例 植栽なしver.の例

:LOD2
:LOD3.0
:LOD3.1
:LOD3.2
:地下空間モデル
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整備エリア（豊洲・竹芝地区）

デモルート

植栽ありver.の例植栽なしver.の例

:LOD2
:LOD3.0
:LOD3.1
:LOD3.2
:地下空間モデル
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整備エリア（南大沢地区）

:LOD2
:LOD3.0
:LOD3.1
:LOD3.2
:地下空間モデル



実際の整備データ（３Ｄ都市モデル）のご紹介


